
Distances Kilométriques   

CONTROLES EMPLACEMENT 

PARTIELS TOTAL 
Temps 
imparti 

Heure 1ere 
Voiture 

1° SECTION : FRONTON - FRONTON 

CH 0 FRONTON- Sortie Parc - DEPART 0,000 0,000 0:00 8:30 

CH 0A FRONTON- Entrée Parc Assistance 0,010 0,010 0:01 8:31 

CH 0B FRONTON - Sortie Parc Assistance 1,000 1,010 0:20 8:51 

CH 1 Avant ES 1 St NAUPHARY 22,000 23,010 0:35 9:26 

  Neutralisation 0,250 23,260 0:03 9:29 

DES 1 DEPART ES 1 St NAUPHARY        

  Arrivée ES 1 5,900 29,160     

  Point Stop 0,400 29,560     

CH 2 Avant ES 2 VARENNES 4,500 34,060 0:25 9:54 

  Neutralisation 0,400 34,460 0:03 9:57 

DES 2 DEPART ES 2 VARENNES         

  Arrivée ES 2 7,500 41,960     

  Point Stop 0,550 42,510     

CH 2A FRONTON - Entrée Parc Regroupement 18,100 60,610 0:40 10:37 

2° SECTION : FRONTON - FRONTON     60,610     

CH 2B FRONTON - Sortie Parc Regroupement 0,100 60,710 0:40 11:17 

CH 2C FRONTON - Entrée Parc Assistance 0,010 60,720 0:01 11:18 

CH 2D FRONTON - Sortie Parc Assistance 1,000 61,720 0:30 11:48 

CH 3 Avant ES 3 St NAUPHARY 22,000 83,720 0:35 12:23 

  Neutralisation 0,250 83,970 0:03 12:26 

DES 3 DEPART ES 3 St NAUPHARY         

  Arrivée ES 3 5,900 89,870     

  Point Stop 0,400 90,270     

CH 4 Avant ES 4 VARENNES 4,500 94,770 0:25 12:51 

  Neutralisation 0,400 95,170 0:03 12:54 

DES 4 DEPART ES 4 VARENNES         

  Arrivée ES 4 7,500 102,670     

  Point Stop 0,550 103,220     

CH 4A FRONTON - Entrée Parc Regroupement 18,100 121,320 0:40 13:34 

3° SECTION : FRONTON - FRONTON     121,320     

CH 4B FRONTON - Sortie Parc Regroupement 0,100 121,420 0:40 14:14 

CH 4C FRONTON - Entrée Parc Assistance 0,010 121,430 0:01 14:15 

CH 4D FRONTON - Sortie Parc Assistance 1,000 122,430 0:30 14:45 

CH 5 Avant ES 5 St NAUPHARY 22,000 144,430 0:35 15:20 

  Neutralisation 0,250 144,680 0:03 15:23 

DES 5 DEPART ES 5 St NAUPHARY         

  Arrivée ES 5 5,900 150,580     

  Point Stop 0,400 150,980     

CH 6 Avant ES 6 VARENNES 4,500 155,480 0:25 15:48 

  Neutralisation 0,400 155,880 0:03 15:51 

DES 6 DEPART ES 6 VARENNES         

  Arrivée ES 6 7,500 163,380     

  Point Stop 0,550 163,930     

CH 6A FRONTON - Entrée Parc Fermé 18,100 182,030 0:40 16:31 



       
             


